
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 1/4/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta
Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  559 i  583)  w związku z art.  23712 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162 oraz
z 2022 r.  poz.  655) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję  Komisję  Bezpieczeństwa  i  Higieny  Pracy  w  Urzędzie  Miasta  Lublin,
zwaną dalej „Komisją BHP”. 

2. W skład Komisji BHP wchodzą w równej liczbie przedstawiciele pracodawcy oraz
przedstawiciele pracowników:

1) przedstawiciele pracodawcy:

a) Lech  Ławecki  –  przewodniczący  Komisji  BHP  –  Wydział  Architektury
i Budownictwa,

b) Marzena Bartecka-Fila – członek Komisji  BHP – Wieloosobowe Stanowisko
Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

c) Magdalena  Łużecka  –  członek  Komisji  BHP –  Wieloosobowe  Stanowisko
Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

d) Aneta Matysiewicz – członek Komisji BHP – Wojewódzki Ośrodek Medycyny
Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie,

e) Michał  Psujek  –  członek  Komisji  BHP –  Wieloosobowe  Stanowisko  Pracy
ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

f) Mirosław  Romańczuk  –  członek  Komisji  BHP  –  Wydział  Oświaty
i Wychowania;

2) przedstawiciele pracowników:

a) Małgorzata  Kamińska-Fornal  –  zastępca  przewodniczącego  Komisji  BHP
– Wydział Planowania,

b) Paweł Basak – członek Komisji BHP – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,

Nr dokumentu Mdok: 31184/03/2022 strona 1 z 2
BHP.230.6.2022



Prezydent Miasta Lublin

c) Magdalena  Gnyp-Ścigocka  –  członek  Komisji  BHP  –  Biuro  Partycypacji
Społecznej,

d) Anna Harabin – członek Komisji BHP – Wydział Planowania,

e) Regina Majewska – członek Komisji BHP – Wydział Zdrowia i Profilaktyki,

f) Janusz  Semeniuk  –  członek  Komisji  BHP –  Wydział  Zieleni  i  Gospodarki
Komunalnej.

§ 2

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 1150/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 grudnia
2011 r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Higieny Pracy w Urzędzie
Miasta Lublin z późn. zm.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 31184/03/2022
BHP.230.6.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin, zwaną dalej „Komisją BHP”.
	2. W skład Komisji BHP wchodzą w równej liczbie przedstawiciele pracodawcy oraz przedstawiciele pracowników:
	1) przedstawiciele pracodawcy:
	a) Lech Ławecki – przewodniczący Komisji BHP – Wydział Architektury i Budownictwa,
	b) Marzena Bartecka-Fila – członek Komisji BHP – Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,
	c) Magdalena Łużecka – członek Komisji BHP – Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,
	d) Aneta Matysiewicz – członek Komisji BHP – Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Lublinie,
	e) Michał Psujek – członek Komisji BHP – Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,
	f) Mirosław Romańczuk – członek Komisji BHP – Wydział Oświaty i Wychowania;
	2) przedstawiciele pracowników:
	a) Małgorzata Kamińska-Fornal – zastępca przewodniczącego Komisji BHP – Wydział Planowania,
	b) Paweł Basak – członek Komisji BHP – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,
	c) Magdalena Gnyp-Ścigocka – członek Komisji BHP – Biuro Partycypacji Społecznej,
	d) Anna Harabin – członek Komisji BHP – Wydział Planowania,
	e) Regina Majewska – członek Komisji BHP – Wydział Zdrowia i Profilaktyki,
	f) Janusz Semeniuk – członek Komisji BHP – Wydział Zieleni i Gospodarki Komunalnej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

